
HORARIO DE AUTOBUS ORDUTEGIAK 
SALIDA- ROCOPOLIS- IRTEERA 

CENDEA DE OLZA /OLTZA ZENDEA 
 

Jueves, 28 de diciembre 2023-ko abenduaren 28an, osteguna 

Atención: Llevar ropa cómoda y de abrigo, con algo de merienda y agua  

 

HORARIO AUTOBUS IDA   

Asiain Marquesina  16:15 

Artazkoz Marquesina  16:20 

Ibero Marquesina  16:25 

Ororbia Marquesina   16:30 

Arazuri Marquesina (Carretera)  16:35 

Salida desde Cendea a Rocopolis  16:40 

   
Horario actividad 

ROCOPOLIS 
 17:00 - 19:00 

HORARIO AUTOBUS VUELTA   

Salida Rocopolis  19:10 

Arazuri Marquesina (Pueblo)  19:20 

Ororbia Marquesina  19:25 

Asiain Marquesina  19:30 

Artazkoz Marquesina  19:35 
 


